

## ASAL

### ऑटोमोटिव्ह स्टॅम्पिंग्ज् अॅण्ड असेम्ब्लीज् लिमिटेड

सीआयएन: एल२८९३२मीएन१९९०पीएलसी०१६३१४

नोंदणीकृत कार्यालय : टॉको हाऊस, प्लॉट नं. २०/बी एकपीएन०८५, व्ही. जी. दामले पथ,  
लॉ कॉलेजसमोर, एरंडवणे, पुणे ४११००४. | फोन : ९१ २० ६६०८ ५००० | फॅक्स : ९१ २० ६६०८ ५०३४  
ई-मेल : cs@autostampings.com | वेबसाईट : www.autostampings.com

#### पोस्टल बॅलेटची सूचना

सभासदांना सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० च्या अनुषंगाने (कायदा) कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २२ सह वाचन, वेळोवेळी सुधारित केले गेलेले आणि इतर लागू असलेले कायदे व नियम, कंपनीने दि. ०१ जून, २०२१ रोजी पोस्टल बॅलेट चा ठराव असलेली सूचना दि. ३ जून, २०२१ रोजी पाठविण्यात आलेली आहे. ही सूचना दि. २८ मे, २०२१ रोजी डिपॉझिटरीज/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) च्या देखभालीखाली सभासदांच्या रजिस्ट्रारमध्ये/बेनिफिशियल ऑनर्सच्या रजिस्ट्रारमध्ये ज्या सभासदांची नावे नमूद आहेत अशा सभासदांना रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रिया/पोस्टल बॅलेटद्वारे खालील ठराव मंजुरी मिळविण्यासाठी पाठविण्यात आला आहे.

१. चाकण प्लॉट व हलोल प्लॉट येथे असलेली मालकी हक्काची जमीन व इमारत यांची विक्री/हस्तांतरण/विलंबित मंजूर करणे.  
कोविड-१९ या महामारीचा उद्रेक लक्षात घेता, कॉर्पोरेट अफेयर्स मंत्रालय (एमसीए) ने जारी केलेले दि. ५ मे २०२० रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२०, दि. ८ एप्रिल २०२० रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दि. १३ एप्रिल २०२० रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दि. २८ सप्टेंबर २०२० रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. ३३/२०२०, दि. ३१ डिसेंबर २०२० रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. ३९/२०२० आणि दि. १३ जानेवारी २०२१ रोजीचे साधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ आणि सिव्हरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी परिपत्रक') ने जारी केलेले दि. १२ मे २०२० रोजीचे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 आणि दि. १५ जानेवारी २०२० रोजीचे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 नुसार दि. २८ मे २०२१ रोजीपर्यंत ज्या सभासदांचे ई-मेल पत्ते कंपनी/डिपॉझिटरीज कडे नोंदणीकृत आहेत, त्यांना ही पोस्टल बॅलेटची सूचना केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीनेच पाठविली जात आहे.

कृपया नोंद करा :

- कलम १०८, ११० च्या तरतुदींचे पालन करून आणि अधिनियमातील इतर लागू असलेल्या तरतुदींसह वाचन करून (i) २०१४ च्या सुधारित नियमानुसार कंपन्यांचे (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २० व २२, (ii) सेबी यादी नियम ४४ चे नियम आणि (iii) इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरी ऑफ इंडियाने वेळोवेळी जारी केलेल्या सचिवात्मक मानकांच्या लागू तरतुदींप्रमाणे कंपनीने सीडीएसएल ई-व्होटिंग व्यासपीठाच्या माध्यमातून ई-वोटिंगची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे. ई-व्होटिंगची प्रक्रिया पोस्टल बॅलेटच्या सूचनेचा भाग असलेल्या टिपामध्ये दिली जाते. ई-व्होटिंग सूचनांसाठी, सभासद सूचनेत दिलेल्या निर्देशांद्वारे समजू शकतात आणि ई-व्होटिंगशी संबंधित काही शंका असल्यास; यूनार मॅन्युअल [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध आहे. ई-व्होटिंग/पोस्टल बॅलेट संदर्भात काही तक्रारी असल्यास आपण सीडीएसएलसी ई-मेलद्वारे [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) वर संपर्क साधू शकता किंवा कंपनी सचिवास [cs@autostampings.com](mailto:cs@autostampings.com) यावर लिहू शकता किंवा आरटीए चे प्रतिनिधी श्री. नितीन कुंदेर (०२२-२३०५८७३८) किंवा श्री. मेहबूब लखानी (०२२-२३०५८५४३) किंवा श्री. राकेश दळवी (०२२-२३०५८५४२) यांच्याशी संपर्क साधा.
- ई-व्होटिंग दि. ०४ जून २०२१ रोजी सकाळी ९:०० वा. सुरू होईल आणि दि. ०३ जुलै, २०२१ रोजी सायं. ५:०० वा. समाप्त होईल. त्यानंतर ई-व्होटिंग मॉड्यूल सीडीएसएलद्वारे बंद केले जाईल.
- सभासदांच्या मतदानाचा हक्क दि. २८ मे २०२० नुसार ठरवला गेला आहे, जी कट ऑफ डेट आहे.
- पोस्टल बॅलेटची सूचना - स्पष्टीकरणात्मक विधान आणि इतर जोडांसह कंपनीची वेबसाईट [www.autostampings.com](http://www.autostampings.com) वर आणि सीडीएसएलची वेबसाईट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर सुद्धा प्रदर्शित केले गेले आहे, ज्या सभासदांना पोस्टल बॅलेटची सूचना मिळाली नाही ते वेबसाईटवरून डाउनलोड करू शकतात.
- ई-व्होटिंग योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने करण्यात यावी यासाठी कंपनीने मे. प्रजोत तुंगारे अॅण्ड असोसिएटस्, प्रॉबिटसिंग कंपनी सेक्रेटरीज, पुणे चे श्री. प्रजोत तुंगारे यांची नेमणूक केली आहे. जे पोस्टल बॅलेट प्रक्रियेसाठी स्क्रुटिनायझर म्हणून काम करतील.
- पोस्टल बॅलेटचा निकाल दि. ०५ जुलै २०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर आणि सीडीएसएलच्या वेबसाईटवर ठेवला जाईल आणि डीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड यांना सुद्धा कळविले जाईल, जिथे कंपनीचे शेअर्स सूचीबद्ध आहेत.

ऑटोमोटिव्ह स्टॅम्पिंग्ज् अॅण्ड असेम्ब्लीज् लिमिटेडकरिता

ठिकाण : पुणे

दिनांक : ३ जून, २०२१

A TATA Enterprise

सही/-

प्रसाद झिंजुडे  
(कंपनी सचिव)

**ASAL****AUTOMOTIVE STAMPINGS AND ASSEMBLIES LIMITED**

CIN: L28932PN1990PLC016314

Regd. Office : TACO House, Plot No - 20/B FPN085, V.G. Damle Path,  
Off Law College Road, Erandwane, Pune: 411004

Tel: 91 20 6608 5000 | Fax: 91 20 6608 5034 | E-mail: cs@autostampings.com

Website: www.autostampings.com

**NOTICE OF POSTAL BALLOT**

Members are informed that, pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and such other applicable laws and regulations, the Company has on June 03, 2021 completed the Mailing of Notice of Postal Ballot dated - June 01, 2021 containing resolution, to all the Members whose names appeared in the Register of Members / Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories / Registrar & Share Transfer Agent (RTA) as on May 28, 2021 for seeking approval of members by way of Special resolution set out hereunder through postal Ballot by Remote e-voting process (Postal Ballot / E-voting).

1. To approve sell / transfer / dispose of ownership rights in land along with building situated at Chakan plant, and Halol plant.

In view of the COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No.14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 33 / 2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and General Circular No. 02 / 2021 dated January 13, 2021 and Circular No. SEBI / HO / CFD / CMD1 / CIR / P / 2020 / 79 dated May 12, 2020 and SEBI / HO / CFD / CMD2 / CIR / P / 2021 / 11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") this Postal Ballot Notice is being sent only through electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depositories as on May 28, 2021.

Please note that:

1. In compliance of provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions of the Act read with (i) Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended; (ii) Regulation 44 of SEBI Listing Regulations and (iii) applicable provisions of Secretarial Standards issued by The Institute of Company Secretaries of India from time to time the Company has provided facility for e-voting through CDSL e-voting platform. The procedure for e-voting is given in the notes forming part of the Postal Ballot Notice. For e-voting instructions, Members may go through the instructions given in the Notice and in case of any queries connected with e-voting, the user manual is available at download section of [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). In case of any grievances with respect to e-voting / Postal Ballot, you may contact CDSL by e-mail at [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or write to the Company Secretary at [cs@autostampings.com](mailto:cs@autostampings.com) or contact representatives of RTA Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).
2. E-voting would commence on **June 04, 2021 from 9:00 AM** and would end on **July 03, 2021 at 5:00 PM**. The e-voting module shall be disabled thereafter by CDSL.
3. Voting rights of the Members has been reckoned as on May 28, 2021 which is the Cut-off Date.
4. The Notice of the Postal Ballot - along with the explanatory statement and other annexures is displayed on the website of the Company at [www.autostampings.com](http://www.autostampings.com) and also on the website of the CDSL at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). Members who have not received the Postal Ballot Notice can download the same from website.
5. The Company has appointed Mr. Prajot Tungare of M/s. Prajot Tungare and Associates, Practicing Company Secretaries, Pune as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Process and e-voting in a fair and transparent manner.
6. The result of the Postal Ballot will be announced on or before July 05, 2021 and shall be placed on the website of the Company and on the website of CDSL and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where shares of the Company are listed.

For Automotive Stampings and Assemblies Limited

Sd/-

Place: Pune

Dated: June 3, 2021

A TATA Enterprise

Prasad Zinjurde  
Company Secretary